SANINDUSA Resguardo Screen

Resguardo Screen - Transparente e Cromado

8941200011 5604815442854

564-854\ j

2043

=
Descricéo Caracteristicas
Resguardo Screen 120cm - Kit de fixagdo incluido

- Tirantes de fixagdo com ajuste de 20cm
Informago Técnica - Com calha de suporte em aluminio e 2 tirantes de fixagdo
laterais em aco inoxidavel
1140 mm

864 mm
2043 mm
53 kg

Screen
Divisorias
Contemporaneo
Retangular
Aluminio; Vidro temperado de 8mm
Divisoria para base de duche
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SANINDUSA

Variacdes

@

Transparente e Cromado
1340x864x2043 mm

8941400011
5604815442861
62 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

@

Transparente e Cromado
1540x864x2043 mm

8941600011
5604815442878
71 kg

Resguardo Screen

@

Transparente e Cromado
940x864x2043 mm

8941000011
5604815442885
44 kg

894100 CAD 2D (ZIP) , 894120 CAD 2D (ZIP) , 894140 CAD 2D (ZIP) , 894160 CAD 2D (ZIP) ,

Screen Espelho (PDF) ,

894100 DT (PDF) , 894120 DT (PDF) , 894140 DT (PDF) , 894160 DT (PDF)

Compatibilidade entre divisérias e bases de duche (PDF) ,
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